
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 листопада 2019 року №493

Про розгляд заяви Філонової Т.І.

Керуючись статтею 10 Закону України "Про благоустрій населених
пунктів", статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши заяву Філонової Тетяни Іванівни (вх. № Ф-713/03.1-09 від
11.11.2019), яка зареєстрована за адресою: ****************, щодо
проведення робіт з благоустрою території, прилеглої до магазину «Одяг» в м.
Гребінка, вул. Свободи, 104, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати Філоновій Тетяні Іванівні виготовити та погодити на
засіданні виконавчого комітету міської ради ескізні наміри з благоустрою
території, прилеглої до магазину «Одяг» в м. Гребінка, вул. Свободи, 104, а
саме: відновлення тротуарної плитки з влаштуванням з’їзду та встановлення
пів сфер для запобігання заїзду автотранспорту на об’єкт благоустрою.

2. Зобов’язати Філонову Тетяну Іванівну для виконання робіт з
благоустрою отримати погодження на право проведення земляних робіт в
організацій-власників підземних мереж в м. Гребінка.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


